



<p>ورزش</p> <p>ملاير بر سکوی قهرمانی ووشوی کشور ایستاد</p>	<p>گردشگری</p> <p>همدان به مجمع شهرداران جهان دعوت شد</p>	<p>مادستان</p> <p>هر تغییری باید متناسب با شرایط و مبتنی بر منطق باشد</p>	<p>ایران</p> <p>ملت ایران تسلیم دشمن نمی‌شود</p>
--	---	---	--

همدان پیام

روزنامه

دوشنبه ۲۷ اسفند ماه ۱۳۹۷ • ۱۱ رجب ۱۴۴۰ • ۱۸ مارس ۲۰۱۹
 سال شانزدهم • شماره ۳۳۳۹ • صفحه روزنامه + نیازمندیها • ۱۰۰۰ تومان

رئیس شرکت بیمه دانا استان همدان از طرح «مهر دانا» خبر داد

نخستین تفاهم‌نامه همکاری بین بانک و بیمه منعقد شد

تفاهم‌نامه همکاری بین بانک و بیمه برای نخستین بار در صنعت بیمه مابین شرکت بیمه دانا و بانک قرض الحسنه مهر ایران در کشور منعقد شد. این تفاهم‌نامه در راستای حمایت از اقشار کم‌درآمد جامعه و تکمیل سبد بیمه‌ای خانوار صورت گرفته است. رئیس شرکت بیمه دانا استان همدان گفت: یکی از اتفاقات مهم که در ۶ ماه گذشته در بیمه دانا رخ داده بستن تفاهم‌نامه با بانک قرض الحسنه مهر ایران است که موجب شده تا بیمه‌گذار در زمان عقد قرارداد لزومی به پرداخت پول نقد برای خرید بیمه‌نامه نداشته باشد و از تسهیلات بانکی استفاده کند. به این صورت که نه به بانک مراجعه و

پورمجاهد استانداری شد متخصص‌ها در تیم اقتصادي استاندار



یادداشت روز

سکان اقتصاد استان در دستان پورمجاهد

سرانجام پس از قریب ۳ ماه از اعلام بازنشستگی رضا قیاسی و اداره معاونت مهم اقتصادی استانداری با سرپرست، شاهرخی، نیروی توانمند و با تجربه‌ای که برای این معاونت جستجو می‌کرد را یافت و حکم معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری به پیشنهاد استاندار و حکم وزیر کشور برای ظاهر پورمجاهد زده شد.

یادداشت

در مانگاه‌های خصوصی کار همان مراکز تجاری را می‌کنند

چند سالی هست تخصیص در مانگاه‌های خصوصی و تخصصی‌تر آن یعنی مراکز جراحی در رشته‌های مختلف پزشکی در سطح کشورمان روبه توسعه است و در استان همدان نیز و در همین مرکز استان با مشارکت بخش خصوصی و مدد پزشکان متخصص کلینیک‌های شبانه‌روزی متعددی فعالیت دارند.

بررسی هیجان چهارشنبه سوری شادی‌های خیابانی برنامه‌ریزی می‌خواهد

رئیس اتحادیه قنادان و آجیل‌فروشان همدان: نرخ‌نامه شیرینی در همدان ابلاغ شد

فرمانده انتظامی استان خبر داد افزایش سرقت در همدان

تاکر حالی که استان همدان به لحاظ موقعیت جز استانهای امن کشور محسوب می‌شود اما به نظر می‌رسد که مسائل و تنگناهای اقتصادی در افزایش روند جرایم خرد و از جمله سرقت و نیز آسیب‌های اجتماعی بی‌تأثیر نبوده است به گونه‌ای که در سال ۹۷ میزان سرقت‌ها به گفته فرمانده انتظامی استان با ۳۰ درصد افزایش رو به رو بوده است. این آمار در حالی در استان امنی چون همدان مطرح

سال نو مبارک

نوروزنامه منتشر شد

ضمیمه روزنامه همدان پیام امروز

نوروز مبارک باد

در آستانه شکفتن بهاری نو یکبار دیگر بر خود لازم می‌دانیم تا ضمن سپاس از همراهی شما برای فصل جدیدی از تجارت و تعامل با تکنولوژی چاپ مدرن برای اولین بار در کشور در خدمت شما باشیم.

مرکز چاپ و بسته‌بندی همدان، همدان لیبیل

